測量成果（写）交付申請書

                           令和  年  月  日

  宇部市長 様

申請者 住 所

氏 名

                    （TEL    －   －    ）

 下記のとおり宇部都市計画                  確定測量成果の

写しの交付を申請します。

記

土地の表示

町丁名 地番 請求事項 摘要

□筆界点座標値

□基準点座標

□筆界点座標値

□基準点座標

□筆界点座標値

□基準点座標

□筆界点座標値

□基準点座標

□筆界点座標値

□基準点座標

請求理由

※ 太枠内を記入のこと。

小串土地区画整理事業（第 工区）

中央町三丁目土地区画整理事業